2024年１月 31日

各  位

会 社 名 ト ー イ ン 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 高橋  太

（コード番号 ７９２３）

問合せ先 取締役 専務執行役員

経 営 企 画 統 括
坂戸 正朗

電 話 ０３-５６２７-９１１１

組織変更および人事異動等に関するお知らせ

2024年１月 31日開催の当社取締役会において、2024年２月１日付をもって組織変更と人事異動を

行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

  変更内容

  ○本  部 社長直下に事業戦略本部を新設し、現在の１０本部体制を１１本部体制に変更する。

 ・営業本部、生産管理本部、パッケージ第一製造本部、第二製造本部、

パッケージ第三製造本部、品質管理本部、設計本部、技術本部、総務本部、

経営企画本部は継続する。

○下部組織 ・営業本部の精密塗工営業部および営業開発グループを事業戦略本部に移設する。

 ・営業本部下の特販部・第一～第六営業部・九州事業所を、第一～第三営業部に

 再編する。

 ・社長直下の海外グループおよび営業統括直下の野田事業所を営業本部に

 移設する。

２．取締役の担当職務の変更

  ①変更の内容

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

取締役 常務執行役員

特命担当
甫坂
ほ さ か

 健
けん

取締役 常務執行役員

特命プロジェクト担当

②変更年月日 2024年２月１日

３．執行役員の選任

①新任執行役員

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

執行役員 経営企画本部長 間中
ま な か

 庸之
やすゆき

 経営企画本部長

執行役員 事業戦略本部長 丹羽
に わ

 功一
こういち

 事業戦略室長

② 就任年月日 2024年２月１日

４．本部長等の異動

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

営業本部 本部長代理 越
こし

渕
ぶち

 友基
と も き

 営業本部 第三営業部長

営業本部 本部長代理 武井
た け い

 修
おさむ

 営業本部 第六営業部長

以 上